

COMUNE DI TRADATE



COMPUTO METRICO ONERI DELLA SICUREZZA Allegato N del D.P.R. 207/2010

OGGETTO

Realizzazione rotatoria all'incrocio tra le vie Sopranzi, Melzi, Zara

COMMITTENTE

Città di Tradate

PROGETTO

Definitivo

CODICE CUP

C61B19000130004

CODICE CIG

RIF.

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par. ug.	lung.	larg.	H/Peso		unitario	TOTALE
1	A.00.00.0 130	Monoblocco uso ufficio (dimensioni esterne c.a. m. 5,00 x 2,40 x 2,90 h.) costituito da pannelli in lamiera con interposto poliuretano e resine come coibente. Dotato di pavimento, tetto, porte, finestre, impianto elettrico, trasportabile su autocarro, già finito, accoppiabile e sovrapponibile, escluso allacciamento elettrico (da quantificarsi a parte). a) per il primo mese o frazione MISURAZIONI: SOMMANO cad	1,00				1,000 1,000	367,00	367,00
2	A.00.00.0 130	Monoblocco uso ufficio (dimensioni esterne c.a. m. 5,00 x 2,40 x 2,90 h.) costituito da pannelli in lamiera con interposto poliuretano e resine come coibente. Dotato di pavimento, tetto, porte, finestre, impianto elettrico, trasportabile su autocarro, già finito, accoppiabile e sovrapponibile, escluso allacciamento elettrico (da quantificarsi a parte). b) per ogni mese o frazione di mese oltre il primo MISURAZIONI: SOMMANO cad	2,00				2,000 2,000	74,10	148,20
3	A.00.00.0 155	Nolo di bagno chimico mobile, in materiale plastico, compresa la consegna e il posizionamento in cantiere. Sono altresì compresi n.1 intervento settimanale di pulizia nonchè quello a fine locazione.a) per il primo mese o frazione MISURAZIONI: SOMMANO cad	1,00				1,000 1,000	322,00	322,00
4	A.00.00.0 155	Nolo di bagno chimico mobile, in materiale plastico, compresa la consegna e il posizionamento in cantiere. Sono altresì compresi n.1 intervento settimanale di pulizia nonchè quello a fine locazione.b) per ogni mese o frazione di mese oltre il primo MISURAZIONI: SOMMANO cad	2,00				2,000 2,000	155,00	310,00

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/Peso		unitario	TOTALE
5	A.00.00.0 160	Nolo di recinzione mobile, costituita da pannelli grigliati standard, altezza 2,00 m, in rete metallica zincata, comprensiva di elementi di base prefabbricati di calcestruzzo per il fissaggio dei pannelli:a) per il primo mese o frazione MISURAZIONI: SOMMANO m		30,00			30,000 30,000	15,30	459,00
6	A.00.00.0 160	Nolo di recinzione mobile, costituita da pannelli grigliati standard, altezza 2,00 m, in rete metallica zincata, comprensiva di elementi di base prefabbricati di calcestruzzo per il fissaggio dei pannelli:b) per ogni mese o frazione di mese oltre il primo MISURAZIONI: SOMMANO m	2,00	30,00			60,000 60,000	3,70	222,00
7	A.00.00.0 190	New jersey in PVC, modulari componibili, altezza 60 cm, larghezza 60 cm, lunghezza 100 cm di colore rosso, bianco o giallo a) per il primo mese o frazione, compreso riempimento e svuotamento con acqua o sabbia MISURAZIONI: SOMMANO m		30,00			30,000 30,000	15,30	459,00
8	A.00.00.0 190	New jersey in PVC, modulari componibili, altezza 60 cm, larghezza 60 cm, lunghezza 100 cm di colore rosso, bianco o giallo b) per ogni mese successivo o frazione di mese oltre il primo MISURAZIONI: SOMMANO m	2,00	30,00			60,000 60,000	3,00	180,00
9	A.00.00.0 250	Dispositivo di protezione della testa, elmetto in polietilene ad alta densità, con fascia antisudore e bardatura regolabile MISURAZIONI: SOMMANO cad	4,00	1,00			4,000 4,000	9,70	38,80
10	A.00.00.0 260	Dispositivo di protezione degli occhi, occhiali di sicurezza con stanghette regolabili, ripari laterali e sopraciliari							

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/Peso		unitario	TOTALE
		MISURAZIONI:							
		SOMMANO cad	4,00	1,00		4,000			
11	A.00.00.0 270	Dispositivo di protezione dell'udito, cuffia antirumore MISURAZIONI:	4,00	1,00		4,000			
		SOMMANO cad				4,000	3,70	14,80	
12	A.00.00.0 290	Dispositivo di protezione delle vie respiratorie, facciale filtrante con bardatura nucale costituita da due elastici di gomma e linguetta stringinaso per polveri solide non nocive (classe P1) MISURAZIONI:	4,00	1,00		4,000			
		SOMMANO cad				4,000	14,20	56,80	
13	A.00.00.0 300	Dispositivo di protezione delle mani, guanti da lavoro b) monouso in nitrile in cotone con palmo puntinato in PVC MISURAZIONI:	4,00	20,00		80,000			
		SOMMANO cad				80,000	0,48	38,40	
14	A.00.00.0 320	Dispositivo di protezione dei piedi, scarpa antistatica con tomaia impermeabile in pelle naturale foderata, suola antiolio e antiacido in poliuretano bidensità, puntale d'acciaio ed assorbimento d'energia nel tallone e MISURAZIONI:	4,00	5,00		20,000			
		SOMMANO cad				20,000	0,73	14,60	
15	A.00.00.0 325	Dispositivo di protezione dei piedi, stivali con suola in gomma a carrarmato b) a ginocchio MISURAZIONI:	4,00	1,00		4,000			
		SOMMANO cad				4,000	33,30	133,20	
16	A.00.00.0 330	Dispositivo di protezione del corpo; d) giubbino e pantaloni misto cotone- poliestere, con doppie bande orizzontali ad alta visibilità, con tasche e cuciture rinforzate MISURAZIONI:	4,00	1,00		4,000			
		SOMMANO cad				4,000	40,20	160,80	
		MISURAZIONI:	4,00	1,00		4,000			
		SOMMANO cad				4,000	23,60	94,40	

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/Peso		unitario	TOTALE
17	A.00.00.0 330	Dispositivo di protezione del corpo;e) mantella impermeabile idrorepellente in poliestere, con doppie bande orizzontali sul busto di 60 mm cappuccio incorporato MISURAZIONI: SOMMANO cad	4,00	1,00			4,000 4,000	114,00	456,00
TOTALE euro									3475,00